
TEZLİ İŞLETME II. DÖNEM 
TEZLİ İŞLETME II. DÖNEM - ZORUNLU DERSLER

SINAV TARİHİ SINAV SAATİ DERSİN ADI ÖĞRETİM ÜYESİ DERSLİK

12.04.2022 SALI 13.00 MG2 700 YÖNETSEL MUHASEBE Doç. Dr. Elif DEMİRCİOĞLU B10

TEZLİ İŞLETME II. DÖNEM - SEÇİMLİK DERSLER
FİNANS

SINAV TARİHİ SINAV SAATİ DERSİN ADI ÖĞRETİM ÜYESİ DERSLİK

19.04.2022 SALI 13.00 MG1 703 Finansal Risk Yönetimi ve Türev Araçlar Prof.Dr. Hatice DOĞUKANLI B8

15.04.2022 CUMA 9.00 MG1 706 Sermaye Bütçelemesi Prof.Dr.Yıldırım B.ÖNAL B8

2021-2022 BAHAR DÖNEMİ İŞLETME ANABİLİM DALI YÜKSEK LİSANS SINAV PROGRAMLARI



TEZLİ İŞLETME II. DÖNEM 
TEZLİ İŞLETME II. DÖNEM - ZORUNLU DERSLER

SINAV TARİHİ SINAV SAATİ DERSİN ADI ÖĞRETİM ÜYESİ DERSLİK

02.06.2022 PERŞEMBE 13.00 MG2 700 YÖNETSEL MUHASEBE Doç. Dr. Elif DEMİRCİOĞLU B10

TEZLİ İŞLETME II. DÖNEM - SEÇİMLİK DERSLER

MUHASEBE 
SINAV TARİHİ SINAV SAATİ DERSİN ADI ÖĞRETİM ÜYESİ DERSLİK

30.05.2022 PAZARTESİ 13.00 MG31 752 Mali Tablolar Analizi Doç.Dr.Jale SAĞLAR B10

10.06.2022 CUMA 13.00 MG31 759 Finansal Raporlama Standartları Prof.Dr.Mehmet Ü.MEMİŞ B10

PAZARLAMA

SINAV TARİHİ SINAV SAATİ DERSİN ADI ÖĞRETİM ÜYESİ DERSLİK

30.05.2022 PAZARTESİ 10.00 MG3 703 Pazarlamada Güncel Konular Prof.Dr.Serap ÇABUK B7

06.06.2022 PAZARTESİ 10.00 MG3 708 Hizmet Pazarlaması Prof.Dr. Hilal İNAN B7

09.06.2022 PERŞEMBE 10.00 MG3 704 Tüketici Davranışları Prof.Dr.Deniz ZEREN B7

ÜRETİM YÖNETİMİ VE SAYISAL YÖNTEMLER

SINAV TARİHİ SINAV SAATİ DERSİN ADI ÖĞRETİM ÜYESİ DERSLİK

07.06.2022 SALI 10.00 MG6 703 Proje Yönetimi Prof.Dr. Selçuk ÇOLAK B5

FİNANS SINAV TARİHİ SINAV SAATİ

DERSİN ADI ÖĞRETİM ÜYESİ DERSLİK

31.05.2022 SALI 10.00 MG1 703 Finansal Risk Yönetimi ve Türev Araçlar Prof.Dr. Hatice DOĞUKANLI B8

03.06.2022 CUMA 13.00 MG1 706 Sermaye Bütçelemesi Prof.Dr.Yıldırım B.ÖNAL B8

YÖNETİM ORGANİZASYON

SINAV TARİHİ SINAV SAATİ DERSİN ADI ÖĞRETİM ÜYESİ DERSLİK

08.06.2022 ÇARŞAMBA 13.00 MG7 702 Örgütsel Davranış ve Liderlik Prof.Dr.Kemal Can KILIÇ B6

06.06.2022 PAZARTESİ 13.00 MG7 Girişimcilik Prof.Dr.Mehmet TURAN B6

01.06.2022 ÇARŞAMBA 13.00 MG1 701 Stratejik Yönetim Prof.Dr.Bahattin KARADEMİR B6

10.06.2022 CUMA 10.00 MG7 İnsan Kaynakları Yönetimi Doç.Dr. Musa ŞANAL B6

2021-2022 BAHAR DÖNEMİ İŞLETME ANABİLİM DALI TEZLİ YÜKSEK LİSANS FİNAL SINAV PROGRAMLARI



TEZLİ İŞLETME II. DÖNEM 
TEZLİ İŞLETME II. DÖNEM - ZORUNLU DERSLER

SINAV TARİHİ SINAV SAATİ DERSİN ADI ÖĞRETİM ÜYESİ DERSLİK

15.06.2022 ÇARŞAMBA 09.00 MG2 700 YÖNETSEL MUHASEBE Doç. Dr. Elif DEMİRCİOĞLU B10

TEZLİ İŞLETME II. DÖNEM - SEÇİMLİK DERSLER

MUHASEBE 
SINAV TARİHİ SINAV SAATİ DERSİN ADI ÖĞRETİM ÜYESİ DERSLİK

16.06.2022 PERŞEMBE 09.00 MG31 752 Mali Tablolar Analizi Doç.Dr.Jale SAĞLAR B10

17.06.2022 CUMA 09.00 MG31 759 Finansal Raporlama Standartları Prof.Dr.Mehmet Ü.MEMİŞ B10

PAZARLAMA

SINAV TARİHİ SINAV SAATİ DERSİN ADI ÖĞRETİM ÜYESİ DERSLİK

15.06.2022 ÇARŞAMBA 13.00 MG3 703 Pazarlamada Güncel Konular Prof.Dr.Serap ÇABUK B7

16.06.2022 PERŞEMBE 11.00 MG3 708 Hizmet Pazarlaması Prof.Dr. Hilal İNAN B7

17.06.2022 CUMA 11.00 MG3 704 Tüketici Davranışları Prof.Dr.Deniz ZEREN B7

ÜRETİM YÖNETİMİ VE SAYISAL YÖNTEMLER

SINAV TARİHİ SINAV SAATİ DERSİN ADI ÖĞRETİM ÜYESİ DERSLİK

17.06.2022 CUMA 13.00 MG6 703 Proje Yönetimi Prof.Dr. Selçuk ÇOLAK B5

FİNANS SINAV TARİHİ SINAV SAATİ

DERSİN ADI ÖĞRETİM ÜYESİ DERSLİK

16.06.2022 PERŞEMBE 13.00 MG1 703 Finansal Risk Yönetimi ve Türev Araçlar Prof.Dr. Hatice DOĞUKANLI B8

15.06.2022 ÇARŞAMBA 15.00 MG1 706 Sermaye Bütçelemesi Prof.Dr.Yıldırım B.ÖNAL B8

YÖNETİM ORGANİZASYON

SINAV TARİHİ SINAV SAATİ DERSİN ADI ÖĞRETİM ÜYESİ DERSLİK

16.06.2022 PERŞEMBE 15.00 MG7 702 Örgütsel Davranış ve Liderlik Prof.Dr.Kemal Can KILIÇ B6

17.06.2022 CUMA 15.00 MG7 Girişimcilik Prof.Dr.Mehmet TURAN B6

15.06.2022 ÇARŞAMBA 17.00 MG1 701 Stratejik Yönetim Prof.Dr.Bahattin KARADEMİR B6

16.06.2022 PERŞEMBE 17.00 MG7 İnsan Kaynakları Yönetimi Doç.Dr. Musa ŞANAL B6

2021-2022 BAHAR DÖNEMİ İŞLETME ANABİLİM DALI TEZLİ YÜKSEK LİSANS BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMLARI


